

T&D Byggeentreprise ApS

Frederiksborgvej 60

3650 Ølstykke

CVR-nummer 40377379

Årsrapport

22. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2020

Thomas Saugmann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

T&D Byggeentreprise ApS
Frederiksborgvej 60
3650 Ølstykke

CVR-nummer: 40377379
Regnskabsperiode: 22. marts 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Thomas Saugmann Andersen
Daniel Møller Thiemke

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er påvirket af uoverensstemmelser med en entreprenør, hvor samarbejdet startede i 2019. Det drejer sig om flere sager, hvor der var uenighed om entreprisesummerne. Sagerne har mange aspekter, men fælles for sagerne er, at modparten er den samme. Selskabets advokat har i fællesskab med selskabets ledelse vurderet, ud fra de konkrete forhold i sagerne, at T&D Byggeentreprise ApS burde indgå et forlig med modparten, hvilket er sket.

Regnskabsåret er også påvirket af en sag, der ligeledes startede i 2019. Der er tale om en kompleks sag, som blev afgjort i voldgiftsretten den 29. oktober 2020, hvor T&D Byggeentreprise ApS tabte sagen. Sagens afgørelse har en væsentlig påvirkning på selskabets regnskabsresultat, der er fuldt indregnet i indeværende regnskabsår.

Ovennævnte forhold har haft betydelig påvirkning på indtjeningen og har dermed haft stor betydning for regnskabsresultatet.

Selskabets ledelse har fokus på, at levere mindre entrepriseopgaver fremover og forventer, at selskabet for 2020/2021 vil levere et positivt regnskabsresultat.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

På grund af den økonomiske situation og de store tab på sager som er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt positive, fremtidige indtægter.

Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabets kreditorer og kreditinstitutter fortsat vil vise selskabet den tillid de hidtil har vist, og forventer at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække og aflægger årsrapporten med forudsætning om fortsat drift.

		2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 22. marts - 30. juni	
	Bruttotab	-164.204
1	Personaleomkostninger	-1.518.852
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.833
	Resultat før finansielle poster	-1.712.889
	Finansielle omkostninger	-51.987
	Resultat før skat	-1.764.876
	Skat af årets resultat	1.668
	Årets resultat	-1.763.208
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-1.763.208
	Resultatdisponering i alt	-1.763.208

Note	Balance	2019/20 DKK
Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.167
	Materielle anlægsaktiver	59.167
	Deposita	15.000
	Finansielle anlægsaktiver	15.000
	Anlægsaktiver i alt	74.167
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.125
	Udskudte skatteaktiver	1.668
	Andre tilgodehavender	210.240
	Periodeafgrænsningsposter	51.329
	Tilgodehavender	393.361
	Omsætningsaktiver i alt	393.361
	Aktiver i alt	467.528

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-1.763.208
	Egenkapital i alt	-1.713.208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.191
	Anden gæld	17.336
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	386.135
2	Langfristede gældsforpligtelser	803.662
	Kreditinstitutter	335.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.735
	Anden gæld	161.480
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.377.075
	Gældsforpligtelser i alt	2.180.737
	Passiver i alt	467.528
3	Usikkerhed ved fortsat drift	
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

	2019/20
Note	DKK
<hr/>	
Egenkapitalopgørelse 22. marts - 30. juni	
Virksomhedskapital, primo	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>
Årets overførte resultat	<u>-1.763.208</u>
Overført resultat	<u>-1.763.208</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.713.208</u>

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.415.296
Pensioner	3.027
Andre omkostninger til social sikring	16.923
Øvrige personaleomkostninger	83.605
Personaleomkostninger i alt	1.518.852
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	68.203
--	--------

3 Usikkerhed ved fortsat drift

På grund af den økonomiske situation og det store tab på sager som er konstateret i regnskabsåret, som omtalt i ledelsesberetningen, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er derfor betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt positive, fremtidige indtægter.

Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabets kreditorer og kreditinstitutter fortsat vil vise selskabet den tillid de hidtil har vist, og forventer at udviklingen i de kommende år vil være positiv og at selskabskapitalen vil være reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække og aflægger årsrapporten med forudsætninger om fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til TDKK 19.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 154.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 154.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
